
Klimatizace 

10029702  10029703 
10029704  10029705 



2 

Vážený zákazníku, 

Blahopřejeme Vám k zakoupení tohoto výrobku. Pečlivě si prosím pozorně následující 

manuál a postupujte podle návodu k obsluze, aby se předešlo možnému poškození. 

Společnost není odpovědná za škody způsobené nesprávným použitím výrobku nebo za 

zanedbání bezpečnostních opatření. 

Obsah 
2
2
3
4
7
9

11
12

14
14

Technické parametry 

Číslo položky 10029702, 10029703, 10029704, 10029705 

Napájení 220-240 V ~ 50-60 Hz

Bezpečnostní instrukce 

• Klimatizační zařízení musí být provozováno v teplotním rozsahu: 16 ° C až 35 ° C.

• Přístroj je určen pouze pro použití v interiéru. Spotřebič musí být umístěn tak, aby byla 
přístupná zásuvka.
• Tuto klimatizaci je možné použít pouze pro rodinu, ne pro komerční průmysl.
• Vyhrazený prostor okolo klimatizační jednotky by měl být nejméně 12 "(30 cm).
• Neobsluhujte klimatizační zařízení ve vlhkém prostředí.
• Prosím, mějte vstup a výstup vzduchu čisté, bez jakýchkoliv překážek.

• Během provozu zavřete dveře a okna pro zlepšení účinku chlazení.

• Prosím položte klimatizaci na hladký a rovný povrch pro provoz, aby se zabránilo hluku a 
vibracím.
• Tato klimatizace je vybavena kolečky. Kolečka by měly klouzat na hladkém a
rovném povrchu.
• Zamezte naklánění nebo převrácení klimatizační jednotky. Pokud nastane neobvyklý jev, 
odpojte napájení a okamžitě se obraťte na prodejce.
• Vyhýbejte se přímému slunečnímu záření.

• Tento výrobek není určen pro použití osobami (včetně dětí), které mají snížené fyzické, 
smyslové nebo duševní schopnosti nebo osoby bez zkušeností a znalostí, pokud nejsou 
poučeni a dohlíží na použití spotřebiče osoba odpovědná za jejich bezpečnost. Děti se 
nesmí hrát se spotřebičem.

• Před uvedením do provozu prosím zkontrolujte, zda specifikace napájení je v souladu s 
tím na výrobním štítku.
• Před čištěním nebo údržbou klimatizačního zařízení, vypněte klimatizaci a vytáhněte 
zástrčku.
• Ujistěte se, že napájecí kabel nebyl stlačený tvrdými předměty.

Technické parametry
Bezpečnostní instrukce 
Popis produktu 
Ovládání a funkce 
Instalace 
Použití a provoz 
Čištění a údržba 
Řešení problémů 
Pokyny pro likvidaci zařízení 
Prohlášení o  shodě 



1 Ovládací panel 

2 Vodicí mřížka 

3 Otáčecí mřížka 

4 Kolečko 

5 Hák na zafixování kabelu 

6 Konektor napájecího kabelu 

7 Kolečko 

8 Přívod vzduchu 

9 Spoj A 

10 Trubka na vypouštění tepla 

11 Spoj B + C  

Dálkový ovladač 

1 Tlačítko ON / 
OFF 

2 Tlačítko MODE 
3 Tlačítko +/- 
4 Tlačítko FAN 
5 Tlačítko X-FAN 
6 Tlačítko SLEEP 
7 Tlačítko TIMER

• Netahejte ani nenatahujte napájecí kabel pro vytažení zástrčky nebo přesunutí
klimatizace.
• Nevkládejte ani nevytahujte zástrčku ze zásuvky mokrýma rukama.
• Použijte uzemněny napájení. Ujistěte se, že uzemněné napájení je spolehlivé.
• Pokud je napájecí kabel poškozen, musí být nahrazen výrobcem nebo odborníkem.
• Pokud se vyskytne abnormální stav (např. spálený zápach), v momentě odpojte
napájení a pak se obraťte na místního prodejce.
• Pokud se nikdo o jednotku nestará, prosím, vypněte jej a odpojte napájecí kabel
nebo odpojte napájecí napětí.
• Nestříkejte nebo nelijte vodu na klimatizaci. V opačném případě může dojít ke zkratu
nebo k poškození klimatizační jednotky.
• Pokud je použita drenážní hadice, okolní teplota nesmí být nižší než 0 ° C. V opačném
případě bude docházet k úniku vody do klimatizační jednotky.
• Zamezte provozu topných zařízení okolo klimatizační jednotky.
• Udržujte daleko od zdrojů požáru hořlavých a výbušných objektů.
• Dětem a osobám se zdravotním postižením není dovoleno používat přístroj bez
dozoru.
• Udržujte děti od hraní nebo lezení na klimatizační jednotku.
• Nepokládejte ani nezavěšujte kapající předměty nad klimatizační jednotku.
• Neopravujte ani nerozebírejte klimatizační jednotku sami.
• Zamezte vkládání jakýchkoliv předmětů do klimatizační jednotky.

Popis produktu 

3 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


